- частта, с която е потвърдено решение № 21 от 01.04.2020 г. по гр. д.№ 1299 от 2018 г. на Районен съд - Пещера, поправено за допусната в него очевидна фактическа грешка с решение № 260316 от 10.06.2021 г., в частта му за осъждане на Р. С. Б. да заплати на Г. С. К. сумата от 11 045 лв. /единадесет хиляди четиридесет и пет лева/, представляваща стойност на извършени в делбения имот подобрения, 	

- частта за присъдените разноски за въззивното производството /осъждане на Г. К. да заплати на Р. Б. сумата 100 лв. и осъждане на Р. Б. да заплати на Г. К. сумата 1 300 лв./.